FAUUSP
Faculdade de Arquitetura e Urbanismo
Universidade de São Paulo

0
PORTARIA NO 33/2022

Eugenio Fernandes Queiroga, Diretor da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais,

designa o Coordenador e Vice-Coordenador da Comissão Editorial das Publicações

da FAUUSP, em atendimento aos termos do Regimento Interno dessa Comissão,

aprovado em 31 .08.2022 pela Congregação da FAU

Prof. Dr. Gustavo Orlando Fudaba Curdo Coordenador

Prof. Dr. Eduardo Augusto Costa - Vice-Coordenador

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

São Paulo, 02 de setembro de 2022

EUGENid FÊnNANDeíS .éúEIKOGA
Direto

Rua do Lago,876 Butantã
05508.080 São Paulo SP Brasil

www. fa u .usp .br